Magnetyczne systemy prętowe
Driven by magnetism since 1959
Goudsmit Magnetics Group - Driven by magnetismstrona 2
Magnetyczne systemy prętowe
Goudsmit Magnetics to firma rodzinna obejmująca trzy pokolenia.
Posiadamy ponad 50-letnie doświadczenie w branży magnetycznej,
które stanowi gwarancję jakości w wielu sferach, od materiałów
magnetycznych do transportu magnetycznego, w recyklingu, separacji

rozmiarze większym niż DN150, instalacja posiada specjalne prowadnice.
Ten typ separatora może być wyposażony w układ czyszczenia
automatycznego.
Filtry magnetyczne z płaszczem grzewczym
W celu usuwania cząsteczek ferromagnetycznych z produktów, które
tężeją, jak czekolada, Goudsmit stworzył filtr z płaszczem grzewczym.
Ten filtr przemysłowy jest wyposażony w podwójną ścianę, w której
może płynąć gorąca woda.  Dzięki temu produkt cały czas zachowuje
płynną postać. Czyszczenie odbywa się na tej samej zasadzie, co w
przypadku zwykłych filtrów przemysłowych. Maksymalne ciśnienie to
10 bar, maksymalne ciśnienie gorącej wody to 3 bar.
Przemysłowe filtry magnetyczne
Seria Typ Średnica Długość Liczba
  kanału instalacji prętów
  (A) (B)
SSFN005038 DN 50 50 230 4
SSFN006538 DN 65 65 230 4
SSFN008038 DN 80 80 300 7
SSFN010038 DN100 100 300 7
SSFN012538 DN125 125 300 7
SSFN015038 DN150 150 360 9
SSFN020038 DN200 200 460 11
SSFN025038 DN250 250 500 13
 Filtry magnetyczne z płaszczem grzewczym
Oznaczenie Przyłącze Średnica Długość Liczba
  kanału instalacji prętów
(A) (B)